
2019.03.21	godz.	20:00	–	raport	z	wyjęcia	utargu

Okres:	od	2019.02.27	do	2019.03.21
Lokalizacja:	Instytut	Medycyny	Wsi	im.	Witolda	Chodźki	w	Lublinie	ul.	Jaczewskiego	2
TVKIOSK	NR	-	00101	
			data									dzienny						narastający
2019.02.27						42.00	zł							42.00	zł
2019.02.28						44.00	zł							86.00	zł
2019.03.01					138.00	zł						224.00	zł
2019.03.02						62.00	zł						286.00	zł
2019.03.03					111.00	zł						397.00	zł
2019.03.04						42.00	zł						439.00	zł
2019.03.05						43.50	zł						482.50	zł
2019.03.06					132.00	zł						614.50	zł
2019.03.07						80.00	zł						694.50	zł
2019.03.08						19.00	zł						713.50	zł
2019.03.09					131.00	zł						844.50	zł
2019.03.10						28.00	zł						872.50	zł
2019.03.11						14.00	zł						886.50	zł
2019.03.13					128.00	zł					1014.50	zł
2019.03.14						46.00	zł					1060.50	zł
2019.03.15						46.00	zł					1106.50	zł
2019.03.16						74.00	zł					1180.50	zł
2019.03.17						23.00	zł					1203.50	zł
2019.03.18					128.00	zł					1331.50	zł
2019.03.19						40.00	zł					1371.50	zł
2019.03.20						29.00	zł					1400.50	zł
2019.03.21						89.00	zł					1489.50	zł

Podsumowanie	za	okres:
2019.02.27	15:59	->	2019.03.21	19:14
	monety					ilość					wartość
		0.50	zł					19							9.50	zł
		1.00	zł				125					125.00	zł
		2.00	zł				145					290.00	zł
		5.00	zł				103					515.00	zł
	10.00	zł					35					350.00	zł
	20.00	zł					10					200.00	zł
											====================
													437				1489.50	zł


